ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE TURISMO E LAZER

AUTUAÇÃO

A Secretaria Municipal de Esporte Turi smo e Lazer, em conformidade com a Lei

nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/2019, resolve registrar e autuar sob

o nº 27.004/2022, a so licitação de abertura de processo licitatório com objeto aquisição de

materiais esportivos para o atendimento das necessidades desta Pasta, conforme termo de

referência elaborado e em anexo.

GENEI

Secretário M

João Lisboa (MA), 15 de Março de 2022

1
~~·

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 005/2021

O PREFEITO 00 MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município art. 67.

RESOLVE:

Art.1 º. Nomear GENEILSON DOURADO DA SILVA- Secretário
e Ordenador de Despesas Municipal de Esportes e Lazer.

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publícação nos
placares da Prefeitura de João Lisboa.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Lisboa, Estado do
Maranhão em 1" janeiro de 2021 , 200° ano da Independência e 133° da
República.

1 .:\ \
\

<' \ ' •• f .,f
J
1

i .•
l • •

VILSON SOAREl_EER EIR~IMA
Prefeito Munici ai ,:

Ponor Judictarlo T JMA, Solo.
AI.ITíN10?.984:lV111tlAT$MOtvl!IQfll\ 04/01/2021 10:2&r,r.,
111o 13111. TcrtJ1ln~ fi. 12ím(l(n$ 4,!13rrncni n.13r.,,01'P
A$ 0, 18 íEMP [U, 0, 18 Con91~1lt orn h 111>.8:l/991o.t,n&.~ll.br

' . '{